armigerum ex una parte , & Guidomarum & Ala-

num & Herveum & Guillelmum & Gaufridum &

Auffodum ejus fratres juniores ex altera, fuper e"o

quod didi fratres petebant à dicto Rivallono partes

iiias feu porciones de haereditate paterna , feu pa

trimonio contingente fibi ex parte patris fui, ve-

nerunt coram nobis ad pacis concordiam in hune

modum , videlicet quod didi fratres dimiferunt

cum dido Rivallono didam haereditatem feu Patri

monium difparatum ufque ad finemtriumannorum

computandorum à fefto Beati Michaelis proximo

venturo poft datam prxfentium gratavit & conceffit

coram nobis didus Rivallonus , quod elapfis didis

tribus annis daret cuilibet ipforum fratrum vel eo-

rum allocatis per litteras deftinatis feu conftitutis

pacifice & libere & fine aliqua contradidione par

tem feu portionem quam debet habere de dida hae-

reditate feu patrimonio fecundum véteres Aififias

Leonenfès feuconfuetudines, falvo dido Rivallo

no habere avantagium feu primogenituram fuam fe

cundum quod curia noftra infpiceret. Et gratavit

infuper didus Rivallonus accipere in homines fuos

illos quos de didis fratribus noftra curia infpice

ret habere haereditatem & fufficientem & compe-

tentem , & alios quandocunque contigerit ipfos ha

bere iumcientem haereditatem, videlicet de eo quod

cuilibet pertineret de dida haereditate. Expedan-

do vero fupradidum terminum didus Rivallonus

dedit & conceffit Herveo fratri fuo domiciliumDa

niel didi Brilivet cum fuis pertinentiis apud Tre-

brit Et Guillelmo praedido medietatem villae

quae didtur Avalloet , & Alano fupradido domi

cilium Bionis Danielis cum pertinentiis fuis fitum

in eadem villa, quae dicitur Avalloet cum quinqué

arpentis terrae de incremento, Sc tenetur idemRival-

Jonus Guidomaro fratri fiio in quindecim folidis &

Gaufrido in tredecim annui redditus ufque ad di

dum terminum, & debet reddere dimidium dido-

rum denariorum didis fratribus infra menfemAu-

gufti & aliud dimidium infra menfem Januarii an-

nuatim , & tenetur didus Rivallonus deliberare di

dis fratribus didas terras & redditus fupradidos &

dida domicilia quita & libera ab omnibus juribus

& defenderé ipíos fuper praemiffis contra omnes ; &

debent didi fratres ligonizare in faltibus difparibus,

qui ftant inter didum Rivallonum & Hervaeum Ri-

valloni Rozaudi. ... & accipere ufuarium domi-

cilliorum fuorum in nemoribus ufque ad didum

terminum. Si vero contigerit didum Rivallonum

venderé foreftam cuftoditam in tempore patris fui

^infra didum terminum debet reddere didis fratri

bus cuilibet partem ei debitam de venditione prae-

didae foreftae fecundum infpedionem Prioris de

Plebe. ... Et juravit idem Rivallonus coram nobis

iftam concordiam pacis firmiter & legitime obfer-

vare feu tenere , & quod contra ea per fè nec

per alium non veniet in futurum , renuntians

exceptioni fuae fidei contra jus & omnibus ex-

ceptionibus aliis , quae contra hujufmodi pofTent

objici feu fieri inftrumentum , gratans & concedens

quod fi deticeret in praemiffis vel in aliquo praemif-

iorum, quod nos fuper omniteneura , quam ipfe

tenet de noftro feodo, deliberemus haec praemifla.

la cujus rei teftimonium prxfiyitet litteras ad pe-

tionem didi Rivalloni didis fratribus figillo noftro

dedimus figillatas. Datum die Veneris próxima poft

Tranflationem S. Benedidi Abbatis anno Domini

millefimo ducentefimo fexagefimo nono» Mem. de

Molac. Les endroits ой Pon a mis.des points , n'ont pu

être lus. —r

Ventefaite Л Begar par Alain Boulofl Chevalier,

UNiverfis praefentes litteras vifüris & audituris

Alarms Bouloft miles , falutem in Domino.

Noveritis quod Herveus Bouloft Armiger primo-

genitus meus , & Amicia filia GaUfridi Regis uxor

ejus coram nobis conftituti vendiderint confenfu

unanimi, Religiofis viris Abb. & Conventui de Be

gar , Ciftercienfis Ordinis , Trecorenfis Diocefis ,

pro centum .& tribus libris Se quinqué folidis mo

netae currentis eifdem Herveo & Amiciae jam lolutis

in pecunia numerata , omne jus , omne dominium

& omnem faifinam quae habebant & habere debe-

bant in villa Gorzeuer, in villa pafeuum, & inter

ra ftagni, in villa Scanic.in villa en Guezo in parro-

chia de Pedernec didae dioceGs in feodo noftro fi-

tis : bannis & outrefiis rationabiliter fadis , vendis

folutis , & omnibus & fingulis quae ad venditionem

pertinent fecundum ufum Sc confuetudinem Britan-

niae rite & rationabiliter peradis, nemine reclaman

te nec ad retinendum veniente ; juraverunt etiam

didi Herveus & uxor ejus quod contra didam ven

ditionem non venient per le vel per alium in futu

rum & quod didos Religiofos garantifabunt fuper

omnibus praedidis& deffendent inomn; curiacon-

tra omnes , & ad hoc etiam tenentur fuper omnibus

mobilibus & immobilibus bonis fuis. In cujus rei

teftimonium & robur figillum noftrum una cum fi

gillo didi Hervei ad preces ejufdem Sc didae uxoris

fuae praefentibus litteris appofuimus, falvo jure Do.

mini cujufcumque. Datum dieMartis poft Invocavit

me, anno Dom. millefirao ducentefimo fexagefimo

nono. Et appert avoir efté[sellé de deux[(eaux qui[ont